
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2517/

Código da publicação: 2517

Data da emissão do comprovante: 16/09/2025 05:32:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2025

N° do Processo/Ano: 103/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2025 13:30:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 20.000,00
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de Pedras em granito, na cor café imperial, sendo
diversas medidas, conforme tabela abaixo, para colocação nas escadas, peitoris, bancadas, do Prédio
da Secretaria Municipal de Educação, conforme ETP e Termo de Referencia.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de Pedras em granito, na cor café imperial, sendo
diversas medidas, conforme tabela abaixo, para colocação nas escadas, peitoris, bancadas, do Prédio
da Secretaria Municipal de Educação, conforme ETP e Termo de Referencia.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2025 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

04/09/2025 00:00:00Vencedor do Processo Baixar

04/09/2025 00:00:00Ata da Sessão Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2517/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-pedras-em-granito-na-cor-cafe-imperial-sendo-diversas-medidas-conforme-tabela-abaixo-para-colocacao-nas-escadas-peitoris-bancadas-do-predio-da-secretaria-municipal-de-educacao-conforme-etp-e-termo-de-referenciap/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6afab9ff18b7f3b86aae3f862c48b9c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa7ed2689c8104f98e3c46f03846b765.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e71c07c97294430dd53d3737696ec355.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
21/08/2025 00:00:00Lote Baixar

21/08/2025 00:00:00Edital de Licitação nº0103/2025 - Pregão Eletr... Baixar

21/08/2025 00:00:00Termo de Referencia Baixar

21/08/2025 00:00:00ETP Estudo Técnico Preliminar Baixar

21/08/2025 00:00:00DFD Documento de Formalização de Demanda Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18577927499a76046c66e81485b7dea5.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb717375f9987a849527ecc1c2208ef4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a58d5c800a6650615c9d5f546dfaf459.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f398eb329f76e987eaf69bd0bf4a133.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b3072834d79a593aff6331991c39fc5.pdf

